
I° MEETING NAZIONALE "VENUSIA CUP"V. 25mRisultatiPOS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record50 m Stile Libero - Assoluti FemmineSerie 1 di 31 4 CORREIA CARDOSO Melanie 2003 ITA BAUX MEDITERRANEO TARANTO 29.392 3 MASSA Francesca 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 30.453 5 SANTAGADA Roberta 2004 ITA Pol. B.S.V. Villapiana ss 31.124 2 MASSA Sara 2003 ITA Atleti Amatori Matera ssd 31.155 6 MARCELLI Stefania 2004 ITA Pol. B.S.V. Villapiana ss 31.666 1 DOLCE Barbara 2004 ITA CN Lucano Savigi - PZ 32.08    Pubblicata: 13/01/2019 ore 16:10 Serie 2 di 31 3 BELLANOVA Francesca 2004 ITA BAUX MEDITERRANEO TARANTO 32.472 2 SANTARSIERO Rebecca 2004 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 32.673 4 RUGGIERO Gemma 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ 33.554 1 DOLCE Lucia 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 34.355 5 RICCARDI Desideria 2006 ITA CN Lucano Savigi - PZ 34.78    Pubblicata: 13/01/2019 ore 16:09 Serie 3 di 31 3 PALLADINO Larissa Angela 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 35.202 4 VELLUTINI Micaela 2005 ITA Pol. B.S.V. Villapiana ss 38.023 2 LASCHERA Francesca 2004 ITA Pol. B.S.V. Villapiana ss 38.60    Pubblicata: 13/01/2019 ore 16:08
 VENOSA / 13 GENNAIO 2019 Page 1Stampata il 14/01/2019 alle 01:09



I° MEETING NAZIONALE "VENUSIA CUP"V. 25mRisultatiPOS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record50 m Stile Libero - Assoluti Femmine1 CORREIA CARDOSO Melanie 2003 ITA BAUX MEDITERRANEO TARANTO 1 4 1. 29.392 MASSA Francesca 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 3 2. 30.453 SANTAGADA Roberta 2004 ITA Pol. B.S.V. Villapiana ss 1 5 3. 31.124 MASSA Sara 2003 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 2 4. 31.155 MARCELLI Stefania 2004 ITA Pol. B.S.V. Villapiana ss 1 6 5. 31.666 DOLCE Barbara 2004 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 1 6. 32.087 BELLANOVA Francesca 2004 ITA BAUX MEDITERRANEO TARANTO 2 3 1. 32.478 SANTARSIERO Rebecca 2004 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2 2 2. 32.679 RUGGIERO Gemma 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2 4 3. 33.5510 DOLCE Lucia 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2 1 4. 34.3511 RICCARDI Desideria 2006 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2 5 5. 34.7812 PALLADINO Larissa Angela 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 3 3 1. 35.2013 VELLUTINI Micaela 2005 ITA Pol. B.S.V. Villapiana ss 3 4 2. 38.0214 LASCHERA Francesca 2004 ITA Pol. B.S.V. Villapiana ss 3 2 3. 38.60    Pubblicata: 13/01/2019 ore 16:10
 VENOSA / 13 GENNAIO 2019 Page 1Stampata il 14/01/2019 alle 01:09



I° MEETING NAZIONALE "VENUSIA CUP"V. 25mRisultatiPOS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record100 m Stile Libero - Assoluti FemmineSerie 1 di 31 3 MARSICANO Lucia Lourdes 2004 ITA CN Lucano Savigi - PZ 28.58 30.82 59.402 4 GENTILE Cristiana Virgin 2004 ITA BAUX MEDITERRANEO TARANTO 29.91 32.77 1'02.683 2 CORREIA CARDOSO Melanie 2003 ITA BAUX MEDITERRANEO TARANTO 30.53 32.62 1'03.154 1 GRANDINETTI Giulia 2004 ITA CN Lucano Savigi - PZ 32.04 33.75 1'05.795 5 MASSA Sara 2003 ITA Atleti Amatori Matera ssd 31.49 35.02 1'06.516 6 SORRENTINO Francesca 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ 32.58 36.21 1'08.79    Pubblicata: 13/01/2019 ore 10:18 Serie 2 di 31 2 COLLAZZO Aurora 2006 ITA CN Lucano Savigi - PZ 32.52 34.41 1'06.932 3 SANTAGADA Roberta 2004 ITA Pol. B.S.V. Villapiana ss 32.75 36.84 1'09.593 4 BELLANOVA Francesca 2004 ITA BAUX MEDITERRANEO TARANTO 33.20 36.54 1'09.744 1 PASSARELLI Flavia 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 33.63 37.26 1'10.895 5 RUGGIERO Gemma 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ 34.37 37.23 1'11.606 6 MARCELLI Stefania 2004 ITA Pol. B.S.V. Villapiana ss 34.28 38.10 1'12.38    Pubblicata: 13/01/2019 ore 10:17 Serie 3 di 31 3 PAMPANO Francesca 2002 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 34.53 37.73 1'12.262 4 PALLADINO Larissa Angela 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 37.26 42.75 1'20.013 5 VELLUTINI Micaela 2005 ITA Pol. B.S.V. Villapiana ss 40.44 44.22 1'24.664 1 RUGGIERO Rosa 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 40.44 44.83 1'25.275 2 LASCHERA Francesca 2004 ITA Pol. B.S.V. Villapiana ss 41.55 43.92 1'25.47    Pubblicata: 13/01/2019 ore 10:15 VENOSA / 13 GENNAIO 2019 Page 1Stampata il 14/01/2019 alle 01:09



I° MEETING NAZIONALE "VENUSIA CUP"V. 25mRisultatiPOS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record100 m Stile Libero - Assoluti Femmine1 MARSICANO Lucia Lourdes 2004 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 3 1. 59.402 GENTILE Cristiana Virgin 2004 ITA BAUX MEDITERRANEO TARANTO 1 4 2. 1'02.683 CORREIA CARDOSO Melanie 2003 ITA BAUX MEDITERRANEO TARANTO 1 2 3. 1'03.154 GRANDINETTI Giulia 2004 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 1 4. 1'05.795 MASSA Sara 2003 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 5 5. 1'06.516 COLLAZZO Aurora 2006 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2 2 1. 1'06.937 SORRENTINO Francesca 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 6 6. 1'08.798 SANTAGADA Roberta 2004 ITA Pol. B.S.V. Villapiana ss 2 3 2. 1'09.599 BELLANOVA Francesca 2004 ITA BAUX MEDITERRANEO TARANTO 2 4 3. 1'09.7410 PASSARELLI Flavia 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2 1 4. 1'10.8911 RUGGIERO Gemma 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2 5 5. 1'11.6012 PAMPANO Francesca 2002 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 3 3 1. 1'12.2613 MARCELLI Stefania 2004 ITA Pol. B.S.V. Villapiana ss 2 6 6. 1'12.3814 PALLADINO Larissa Angela 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 3 4 2. 1'20.0115 VELLUTINI Micaela 2005 ITA Pol. B.S.V. Villapiana ss 3 5 3. 1'24.6616 RUGGIERO Rosa 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 3 1 4. 1'25.2717 LASCHERA Francesca 2004 ITA Pol. B.S.V. Villapiana ss 3 2 5. 1'25.47    Pubblicata: 13/01/2019 ore 10:19
 VENOSA / 13 GENNAIO 2019 Page 1Stampata il 14/01/2019 alle 01:09



I° MEETING NAZIONALE "VENUSIA CUP"V. 25mRisultatiPOS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record200 m Stile Libero - Assoluti FemmineSerie 1 di 21 3 MARSICANO Lucia Lourdes 2004 ITA 30.80 1'03.35 1'35.44 2'07.79CN Lucano Savigi - PZ 32.55 32.09 32.352 4 ZUROLI Ilaria 2002 ITA 31.50 1'04.84 1'38.91 2'12.70CN Lucano Savigi - PZ 33.34 34.07 33.793 2 ROMANO Ginevra 2005 ITA 31.38 1'05.20 1'42.30 2'19.80CN Lucano Savigi - PZ 33.82 37.10 37.504 5 GRANDINETTI Giulia 2004 ITA 34.06 1'10.66 1'48.11 2'24.12CN Lucano Savigi - PZ 36.60 37.45 36.015 6 GRIECO Roberta 2006 ITA 34.42 1'11.24 1'48.94 2'25.12CN Lucano Savigi - PZ 36.82 37.70 36.186 1 CATENA Martina 2005 ITA 33.01 1'10.47 1'48.91 2'26.33Atleti Amatori Matera ssd 37.46 38.44 37.42    Pubblicata: 13/01/2019 ore 16:33 Serie 2 di 21 3 LAULETTA Melania Domenic 2006 ITA 34.55 1'11.29 1'49.81 2'27.21CN Lucano Savigi - PZ 36.74 38.52 37.402 4 SANTAGADA Roberta 2004 ITA 34.46 1'13.04 1'54.38 2'35.56Pol. B.S.V. Villapiana ss 38.58 41.34 41.183 5 PASSARELLI Flavia 2005 ITA 36.92 1'16.35 1'56.54 2'35.58CN Lucano Savigi - PZ 39.43 40.19 39.044 2 MARCELLI Stefania 2004 ITA 35.25 1'14.86 1'58.76 2'44.14Pol. B.S.V. Villapiana ss 39.61 43.90 45.385 1 LASCHERA Francesca 2004 ITA 42.83 1'30.21 2'20.78 3'09.27Pol. B.S.V. Villapiana ss 47.38 50.57 48.495 6 VELLUTINI Micaela 2005 ITA 43.12 1'33.44 2'22.16 3'09.27Pol. B.S.V. Villapiana ss 50.32 48.72 47.11    Pubblicata: 13/01/2019 ore 16:30
 VENOSA / 13 GENNAIO 2019 Page 1Stampata il 14/01/2019 alle 01:09



I° MEETING NAZIONALE "VENUSIA CUP"V. 25mRisultatiPOS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record200 m Stile Libero - Assoluti Femmine1 MARSICANO Lucia Lourdes 2004 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 3 1. 2'07.792 ZUROLI Ilaria 2002 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 4 2. 2'12.703 ROMANO Ginevra 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 2 3. 2'19.804 GRANDINETTI Giulia 2004 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 5 4. 2'24.125 GRIECO Roberta 2006 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 6 5. 2'25.126 CATENA Martina 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 1 6. 2'26.337 LAULETTA Melania Domenic 2006 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2 3 1. 2'27.218 SANTAGADA Roberta 2004 ITA Pol. B.S.V. Villapiana ss 2 4 2. 2'35.569 PASSARELLI Flavia 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2 5 3. 2'35.5810 MARCELLI Stefania 2004 ITA Pol. B.S.V. Villapiana ss 2 2 4. 2'44.1411 LASCHERA Francesca 2004 ITA Pol. B.S.V. Villapiana ss 2 1 5. 3'09.2711 VELLUTINI Micaela 2005 ITA Pol. B.S.V. Villapiana ss 2 6 5. 3'09.27    Pubblicata: 13/01/2019 ore 16:33
 VENOSA / 13 GENNAIO 2019 Page 1Stampata il 14/01/2019 alle 01:09



I° MEETING NAZIONALE "VENUSIA CUP"V. 25mRisultatiPOS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record50 m Dorso - Assoluti FemmineSerie 1 di 21 2 ROMANO Ginevra 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 32.222 3 VACCARO Simona 2000 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 32.563 4 ZUROLI Ilaria 2002 ITA CN Lucano Savigi - PZ 32.954 5 CATENA Martina 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 33.055 1 CAIVANO Benedetta Pia 2003 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 34.796 6 SANTARSIERO Rebecca 2004 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 35.76    Pubblicata: 13/01/2019 ore 10:36 Serie 2 di 21 3 GRIECO Roberta 2006 ITA CN Lucano Savigi - PZ 34.952 2 CAMPOCHIARO Francesca 2005 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 37.683 4 CASALE Ludovica 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 39.314 5 RICCARDI Desideria 2006 ITA CN Lucano Savigi - PZ 39.65    Pubblicata: 13/01/2019 ore 10:34
 VENOSA / 13 GENNAIO 2019 Page 1Stampata il 14/01/2019 alle 01:09



I° MEETING NAZIONALE "VENUSIA CUP"V. 25mRisultatiPOS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record50 m Dorso - Assoluti Femmine1 ROMANO Ginevra 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 2 1. 32.222 VACCARO Simona 2000 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1 3 2. 32.563 ZUROLI Ilaria 2002 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 4 3. 32.954 CATENA Martina 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 5 4. 33.055 CAIVANO Benedetta Pia 2003 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1 1 5. 34.796 GRIECO Roberta 2006 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2 3 1. 34.957 SANTARSIERO Rebecca 2004 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1 6 6. 35.768 CAMPOCHIARO Francesca 2005 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2 2 2. 37.689 CASALE Ludovica 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2 4 3. 39.3110 RICCARDI Desideria 2006 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2 5 4. 39.65    Pubblicata: 13/01/2019 ore 10:46
 VENOSA / 13 GENNAIO 2019 Page 1Stampata il 14/01/2019 alle 01:09



I° MEETING NAZIONALE "VENUSIA CUP"V. 25mRisultatiPOS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record100 m Dorso - Assoluti FemmineSerie 1 di 21 3 VACCARO Simona 2000 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 34.14 34.81 1'08.952 2 ZUROLI Ilaria 2002 ITA CN Lucano Savigi - PZ 33.99 35.47 1'09.463 4 ROMANO Ginevra 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 33.67 36.05 1'09.724 6 CAIVANO Benedetta Pia 2003 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 36.06 37.26 1'13.325 1 CATENA Martina 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 35.39 38.55 1'13.946 5 SANTARSIERO Rebecca 2004 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 37.75 39.85 1'17.60    Pubblicata: 13/01/2019 ore 15:27 Serie 2 di 21 3 GRIECO Roberta 2006 ITA CN Lucano Savigi - PZ 36.34 38.29 1'14.632 4 LAULETTA Melania Domenic 2006 ITA CN Lucano Savigi - PZ 37.12 38.47 1'15.593 2 RUGGIERO Gemma 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ 40.15 41.37 1'21.524 5 CAMPOCHIARO Francesca 2005 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 41.09 42.63 1'23.725 6 RICCARDI Desideria 2006 ITA CN Lucano Savigi - PZ 42.66 43.33 1'25.996 1 PALLADINO Larissa Angela 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 41.53 45.04 1'26.57    Pubblicata: 13/01/2019 ore 15:25
 VENOSA / 13 GENNAIO 2019 Page 1Stampata il 14/01/2019 alle 01:09



I° MEETING NAZIONALE "VENUSIA CUP"V. 25mRisultatiPOS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record100 m Dorso - Assoluti Femmine1 VACCARO Simona 2000 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1 3 1. 1'08.952 ZUROLI Ilaria 2002 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 2 2. 1'09.463 ROMANO Ginevra 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 4 3. 1'09.724 CAIVANO Benedetta Pia 2003 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1 6 4. 1'13.325 CATENA Martina 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 1 5. 1'13.946 GRIECO Roberta 2006 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2 3 1. 1'14.637 LAULETTA Melania Domenic 2006 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2 4 2. 1'15.598 SANTARSIERO Rebecca 2004 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1 5 6. 1'17.609 RUGGIERO Gemma 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2 2 3. 1'21.5210 CAMPOCHIARO Francesca 2005 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2 5 4. 1'23.7211 RICCARDI Desideria 2006 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2 6 5. 1'25.9912 PALLADINO Larissa Angela 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2 1 6. 1'26.57    Pubblicata: 13/01/2019 ore 15:28
 VENOSA / 13 GENNAIO 2019 Page 1Stampata il 14/01/2019 alle 01:09



I° MEETING NAZIONALE "VENUSIA CUP"V. 25mRisultatiPOS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record50 m Rana - Assoluti FemmineSerie 1 di 21 1 COLLAZZO Aurora 2006 ITA CN Lucano Savigi - PZ 37.782 3 SORRENTINO Francesca 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ 38.163 4 CASALE Ludovica 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 38.384 2 ROSSETTI Anna 2002 ITA Atleti Amatori Matera ssd 38.495 5 GARAGUSO Mariateresa 2000 ITA Atleti Amatori Matera ssd 38.916 6 GRANDINETTI Giulia 2004 ITA CN Lucano Savigi - PZ 39.48    Pubblicata: 13/01/2019 ore 11:03 Serie 2 di 21 2 CAMPOCHIARO Francesca 2005 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 45.052 4 RUGGIERO Rosa 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 45.653 5 RICCARDI Desideria 2006 ITA CN Lucano Savigi - PZ 46.15NON CLASSIFICATI3 PAMPANO Francesca 2002 ITA Pol Lib Invicta - Potenza SQFalsa partenza (43.86)    Pubblicata: 13/01/2019 ore 11:01
 VENOSA / 13 GENNAIO 2019 Page 1Stampata il 14/01/2019 alle 01:09



I° MEETING NAZIONALE "VENUSIA CUP"V. 25mRisultatiPOS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record50 m Rana - Assoluti Femmine1 COLLAZZO Aurora 2006 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 1 1. 37.782 SORRENTINO Francesca 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 3 2. 38.163 CASALE Ludovica 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 4 3. 38.384 ROSSETTI Anna 2002 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 2 4. 38.495 GARAGUSO Mariateresa 2000 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 5 5. 38.916 GRANDINETTI Giulia 2004 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 6 6. 39.487 CAMPOCHIARO Francesca 2005 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2 2 1. 45.058 RUGGIERO Rosa 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2 4 2. 45.659 RICCARDI Desideria 2006 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2 5 3. 46.15NON CLASSIFICATIPAMPANO Francesca 2002 ITA Pol Lib Invicta - Potenza SQFalsa partenza (43.86)    Pubblicata: 13/01/2019 ore 11:06
 VENOSA / 13 GENNAIO 2019 Page 1Stampata il 14/01/2019 alle 01:09



I° MEETING NAZIONALE "VENUSIA CUP"V. 25mRisultatiPOS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record100 m Rana - Assoluti FemmineSerie 1 di 21 3 ROSSETTI Anna 2002 ITA Atleti Amatori Matera ssd 40.21 41.98 1'22.192 2 SORRENTINO Francesca 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ 40.28 42.91 1'23.193 1 COLLAZZO Aurora 2006 ITA CN Lucano Savigi - PZ 41.06 42.65 1'23.714 5 CASALE Ludovica 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 41.03 43.12 1'24.155 4 GARAGUSO Mariateresa 2000 ITA Atleti Amatori Matera ssd 40.69 43.88 1'24.57    Pubblicata: 13/01/2019 ore 16:01 Serie 2 di 21 3 PASSARELLI Flavia 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 43.99 48.29 1'32.282 4 PAMPANO Francesca 2002 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 45.08 47.28 1'32.363 2 RUGGIERO Rosa 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 47.33 54.74 1'42.07    Pubblicata: 13/01/2019 ore 15:59
 VENOSA / 13 GENNAIO 2019 Page 1Stampata il 14/01/2019 alle 01:09



I° MEETING NAZIONALE "VENUSIA CUP"V. 25mRisultatiPOS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record100 m Rana - Assoluti Femmine1 ROSSETTI Anna 2002 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 3 1. 1'22.192 SORRENTINO Francesca 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 2 2. 1'23.193 COLLAZZO Aurora 2006 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 1 3. 1'23.714 CASALE Ludovica 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1 5 4. 1'24.155 GARAGUSO Mariateresa 2000 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 4 5. 1'24.576 PASSARELLI Flavia 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2 3 1. 1'32.287 PAMPANO Francesca 2002 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2 4 2. 1'32.368 RUGGIERO Rosa 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2 2 3. 1'42.07    Pubblicata: 13/01/2019 ore 16:01
 VENOSA / 13 GENNAIO 2019 Page 1Stampata il 14/01/2019 alle 01:09



I° MEETING NAZIONALE "VENUSIA CUP"V. 25mRisultatiPOS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record50 m Farfalla - Assoluti FemmineSerie unica1 3 GENTILE Cristiana Virgin 2004 ITA BAUX MEDITERRANEO TARANTO 30.122 4 MASSA Francesca 2005 ITA Atleti Amatori Matera ssd 32.383 5 BELLANOVA Francesca 2004 ITA BAUX MEDITERRANEO TARANTO 34.974 2 ROSSETTI Anna 2002 ITA Atleti Amatori Matera ssd 35.615 1 DOLCE Barbara 2004 ITA CN Lucano Savigi - PZ 35.656 6 DOLCE Lucia 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 38.65    Pubblicata: 13/01/2019 ore 15:44
 VENOSA / 13 GENNAIO 2019 Page 1Stampata il 14/01/2019 alle 01:09



I° MEETING NAZIONALE "VENUSIA CUP"V. 25mRisultatiPOS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record100 m Farfalla - Assoluti FemmineSerie unica1 3 GENTILE Cristiana Virgin 2004 ITA BAUX MEDITERRANEO TARANTO 32.62 34.68 1'07.302 4 CORREIA CARDOSO Melanie 2003 ITA BAUX MEDITERRANEO TARANTO 34.39 36.30 1'10.693 2 DOLCE Barbara 2004 ITA CN Lucano Savigi - PZ 38.70 41.46 1'20.164 5 DOLCE Lucia 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 39.56 46.46 1'26.02    Pubblicata: 13/01/2019 ore 10:54
 VENOSA / 13 GENNAIO 2019 Page 1Stampata il 14/01/2019 alle 01:09



I° MEETING NAZIONALE "VENUSIA CUP"V. 25mRisultatiPOS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record200 m Misti - Assoluti FemmineSerie unica1 5 VACCARO Simona 2000 ITA 34.34 1'15.00 2'02.37 2'38.93Pol Lib Invicta - Potenza 40.66 47.37 36.562 4 MASSA Francesca 2005 ITA 35.89 1'17.58 2'05.46 2'42.37Atleti Amatori Matera ssd 41.69 47.88 36.913 2 CAIVANO Benedetta Pia 2003 ITA 36.79 1'16.29 2'07.88 2'42.38Pol Lib Invicta - Potenza 39.50 51.59 34.504 1 GARAGUSO Mariateresa 2000 ITA 39.80 1'24.64 2'09.62 2'48.60Atleti Amatori Matera ssd 44.84 44.98 38.985 6 LAULETTA Melania Domenic 2006 ITA 40.39 1'22.75 2'13.76 2'52.74CN Lucano Savigi - PZ 42.36 51.01 38.98NON CLASSIFICATI3 MARSICANO Lucia Lourdes 2004 ITA 33.65 1'09.54 1'53.21 SQCN Lucano Savigi - PZ 35.89 43.67 32.43Falsa partenza (2'25.64)    Pubblicata: 13/01/2019 ore 11:23
 VENOSA / 13 GENNAIO 2019 Page 1Stampata il 14/01/2019 alle 01:09



I° MEETING NAZIONALE "VENUSIA CUP"V. 25mRisultatiPOS CR STAFFETTA NAZ 50m 100m 150m ARRIVO RecordCOGNOME E NOME ANNO NAZ4x50 m Stile Libero - Assoluti FemmineSerie unica1 3 CN LUCANO SAVIGI - PZ 29.32 1'00.27 1'31.09 2'02.11ROMANO Ginevra 2005 ITA 29.32GRIECO Roberta 2006 ITA 30.95COLLAZZO Aurora 2006 ITA 30.82LAULETTA Melania Domenic 2006 ITA 31.022 4 CN LUCANO SAVIGI - PZ 29.86 1'00.57 1'32.85 2'04.19GRANDINETTI Giulia 2004 ITA 29.86SORRENTINO Francesca 2003 ITA 30.71RUGGIERO Gemma 2003 ITA 32.28DOLCE Barbara 2004 ITA 31.34    Pubblicata: 13/01/2019 ore 11:43
 VENOSA / 13 GENNAIO 2019 Page 1Stampata il 14/01/2019 alle 01:09



I° MEETING NAZIONALE "VENUSIA CUP"V. 25mRisultatiPOS CR STAFFETTA NAZ 50m 100m 150m ARRIVO RecordCOGNOME E NOME ANNO NAZ4x50 m Misti - Assoluti FemmineSerie unica1 4 CN LUCANO SAVIGI - PZ 36.76 1'13.65 1'44.42 2'15.27GRIECO Roberta 2006 ITA 36.76CASALE Ludovica 2005 ITA 36.89ROMANO Ginevra 2005 ITA 30.77COLLAZZO Aurora 2006 ITA 30.852 3 CN LUCANO SAVIGI - PZ 36.30 1'13.01 1'48.50 2'20.67GRANDINETTI Giulia 2004 ITA 36.30SORRENTINO Francesca 2003 ITA 36.71DOLCE Barbara 2004 ITA 35.49RUGGIERO Gemma 2003 ITA 32.17    Pubblicata: 13/01/2019 ore 16:45
 VENOSA / 13 GENNAIO 2019 Page 1Stampata il 14/01/2019 alle 01:09



I° MEETING NAZIONALE "VENUSIA CUP"V. 25mRisultatiPOS CR STAFFETTA NAZ 50m 100m 150m ARRIVO RecordCOGNOME E NOME ANNO NAZ4x50 m Stile Libero - Assoluti MistaSerie unica1 3 CN LUCANO SAVIGI - PZ 25.35 50.71 1'18.53 1'47.12MICUCCI Francesco 2000 ITA 25.35COLLAZZO Giovanni 1998 ITA 25.36MARSICANO Lucia Lourdes 2004 ITA 27.82ZUROLI Ilaria 2002 ITA 28.592 4 ATLETI AMATORI MATERA SS 27.64 57.68 1'25.53 1'55.76FIORE Damiano ITA 27.64MASSA Francesca ITA 30.04SALINARI Biagio ITA 27.85MASSA Sara ITA 30.233 2 POL LIB INVICTA - POTENZ 26.29 59.72 1'34.17 2'02.74SANTARSIERO Donato ITA 26.29PAMPANO Francesca ITA 33.43CAMPOCHIARO Francesca ITA 34.45LISANTI Francesco ITA 28.57    Pubblicata: 13/01/2019 ore 11:49
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I° MEETING NAZIONALE "VENUSIA CUP"V. 25mRisultatiPOS CR STAFFETTA NAZ 50m 100m 150m ARRIVO RecordCOGNOME E NOME ANNO NAZ4x50 m Misti - Assoluti MistaSerie unica1 3 CN LUCANO SAVIGI - PZ 32.70 1'03.31 1'34.20 1'59.42ZUROLI Ilaria 2002 ITA 32.70COLLAZZO Giovanni 1998 ITA 30.61MARSICANO Lucia Lourdes 2004 ITA 30.89MICUCCI Francesco 2000 ITA 25.222 4 ATLETI AMATORI MATERA SS 33.26 1'09.56 1'42.07 2'09.22CATENA Martina ITA 33.26SALINARI Biagio ITA 36.30MASSA Francesca ITA 32.51FIORE Damiano ITA 27.153 2 POL LIB INVICTA - POTENZ 35.43 1'09.11 1'39.29 2'10.46CAIVANO Benedetta ITA 35.43SANTARSIERO Donato ITA 33.68GRAZIUSO Davide ITA 30.18SANTARSIERO Rebecca ITA 31.17    Pubblicata: 13/01/2019 ore 16:54
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I° MEETING NAZIONALE "VENUSIA CUP"V. 25mClassifica società
POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI1 4923 CN Lucano Savigi - PZ (106) 634.50 (10) 84.00 718.50DOLCE Lucia - 100FA     : 1'26.02 9.00 - 50SL      : 34.35 7.00 - 50FA      : 38.65 7.00DOLCE Barbara - 100FA     : 1'20.16 6.00 - 50FA      : 35.65 6.00 - 50SL      : 32.08 4.00PALLADINO Larissa Angela - 100SL     : 1'20.01 6.00 - 50SL      : 35.20 5.00 - 100DO     : 1'26.57 2.00RUGGIERO Gemma - 100DO     : 1'21.52 6.00 - 50SL      : 33.55 1.00RICCARDI Desideria - 50SL      : 34.78 6.00 - 50RA      : 46.15 4.00 - 100DO     : 1'25.99 3.00 - 50DO      : 39.65 3.00MARSICANO Lucia Lourdes - 100SL     : 59.40 9.00 - 200SL     : 2'07.79 9.00SORRENTINO Francesca - 50RA      : 38.16 9.00 - 100RA     : 1'23.19 9.00 - 100SL     : 1'08.79 3.00PASSARELLI Flavia - 100SL     : 1'10.89 7.00 - 100RA     : 1'32.28 6.00COLLAZZO Aurora - 100RA     : 1'23.71 9.00 - 100SL     : 1'06.93 9.00 - 50RA      : 37.78 9.00RUGGIERO Rosa - 50RA      : 45.65 5.00 - 100RA     : 1'42.07 5.00 - 100SL     : 1'25.27 4.00GRANDINETTI Giulia - 50RA      : 39.48 7.00 - 100SL     : 1'05.79 5.00 - 200SL     : 2'24.12 5.00LAULETTA Melania Domenic - 100DO     : 1'15.59 5.00 - 200MX     : 2'52.74 4.00 - 200SL     : 2'27.21 2.00ROMANO Ginevra - 100DO     : 1'09.72 9.00 - 50DO      : 32.22 9.00 - 200SL     : 2'19.80 6.00ZUROLI Ilaria - 50DO      : 32.95 7.00 - 200SL     : 2'12.70 7.00 - 100DO     : 1'09.46 7.00GRIECO Roberta - 50DO      : 34.95 6.00 - 100DO     : 1'14.63 6.00 - 200SL     : 2'25.12 4.00CASALE Ludovica - 50RA      : 38.38 7.00 - 100RA     : 1'24.15 7.00 - 50DO      : 39.31 4.00CN LUCANO SAVIGI - PZ - 4X50SL    : 2'02.11 9.00 - 4X50MX    : 2'15.27 9.00CN LUCANO SAVIGI - PZ - 4X50MX    : 2'20.67 9.00 - 4X50SL    : 2'04.19 9.00LAULETTA Vincenzo - 50SL      : 30.16 2.00COLLAZZO Giovanni - 50SL      : 29.91 9.00 - 100RA     : 1'18.58 5.00LOPARDO Antonio - 50RA      : 41.69 7.00 - 50SL      : 28.93 7.00 - 100SL     : 1'03.91 6.00LO SARDO Salvatore - 50FA      : 34.96 7.00 - 50SL      : 33.10 7.00 - 100FA     : 1'17.95 7.00LA BANCA Vito Domenico - 50FA      : 33.15 9.00 - 100SL     : 1'03.70 7.00 - 50SL      : 29.31 6.00GRANDINETTI Massimo - 50SL      : 27.53 9.00 - 100DO     : 1'04.78 7.00 - 50DO      : 30.09 6.00GIAMUNDO Gianluigi - 100RA     : 1'16.91 4.00 - 50SL      : 30.33 1.00GALOTTI Luca - 100SL     : 56.26 9.00 - 200MX     : 2'18.53 6.00 - 200SL     : 2'04.10 3.00PATERA Giuseppe Pio - 100RA     : 1'27.80 1.00MANGO Ennio - 50RA      : 33.25 7.00 - 100RA     : 1'12.42 7.00 - 100SL     : 59.02 6.00MANGO Giorgio - 50RA      : 34.28 6.00 - 100RA     : 1'15.97 6.00 - 100SL     : 1'01.74 1.00BRANCATI Matteo - 50RA      : 34.27 7.00 - 100RA     : 1'16.19 5.00 - 100SL     : 1'01.68 2.00SALVIA Simone Vincenzo - 100SL     : 1'03.52 9.00 - 50RA      : 35.78 6.00 - 100RA     : 1'18.36 6.00MICUCCI Francesco - 100SL     : 54.63 9.00 - 50RA      : 31.65 9.00 - 100RA     : 1'09.98 7.00VIGNOLA Michele - 50RA      : 34.03 9.00 - 100RA     : 1'12.93 9.00 - 100SL     : 58.16 5.00CASCINI Luca - 50RA      : 37.16 6.00 - 100RA     : 1'21.97 6.00 - 100SL     : 1'05.46 3.00CHIACCHIO Angelo - 50FA      : 29.66 9.00 - 100FA     : 1'06.18 6.00NARDO Andrea - 100FA     : 1'01.20 7.00 - 50FA      : 28.59 5.00 - 200SL     : 2'00.08 5.00COLLAZZO Giovanni - 50DO      : 28.94 9.00 - 100RA     : 1'07.14 9.00 - 200MX     : 2'14.00 7.00ACCETTA Luigi - 50DO      : 31.21 5.00 - 100DO     : 1'07.90 2.00 - 50RA      : 36.87 1.00VERTONE Giuseppe - 50DO      : 31.59 4.00 - 100DO     : 1'07.21 3.50VIGGIANO Angelo - 100RA     : 1'12.71 9.00 - 50RA      : 33.35 9.00 - 200MX     : 2'27.02 1.00GIAMUNDO Andrea - 100RA     : 1'15.75 7.00 - 50RA      : 34.52 5.00CN LUCANO SAVIGI - PZ - 4X50MX    : 1'58.35 7.00 - 4X50SL    : 1'48.86 7.00CN LUCANO SAVIGI - PZ - 4X50MX    : 2'01.50 9.00 - 4X50SL    : 1'48.22 7.00CN LUCANO SAVIGI - PZ - 4X50MX    : 1'59.42 9.00 - 4X50SL    : 1'47.12 9.002 5088 Pol Lib Invicta - Potenza (35) 244.00 (4) 27.00 271.00SANTARSIERO Rebecca - 100DO     : 1'17.60 7.00 - 50DO      : 35.76 7.00 - 50SL      : 32.67 2.00PAMPANO Francesca - 100SL     : 1'12.26 9.00 - 100RA     : 1'32.36 6.00CAIVANO Benedetta Pia - 100DO     : 1'13.32 9.00 - 50DO      : 34.79 9.00 - 200MX     : 2'42.38 6.00CAMPOCHIARO Francesca - 50RA      : 45.05 6.00 - 50DO      : 37.68 5.00 - 100DO     : 1'23.72 4.00VACCARO Simona - 50DO      : 32.56 9.00 - 200MX     : 2'38.93 9.00 - 100DO     : 1'08.95 9.00GRAZIUSO Davide - 50DO      : 31.45 7.00 - 50SL      : 26.79 7.00 - 100DO     : 1'08.37 6.00MANGIAMELE Flavio - 50SL      : 24.56 9.00 - 100FA     : 1'05.10 7.00 - 200SL     : 2'07.95 2.00MECCA Alessandro - 50SL      : 25.11 9.00 - 50FA      : 27.16 7.00 - 100SL     : 55.58 7.00SANTARSIERO Gerardo - 200SL     : 1'54.22 9.00 - 100SL     : 52.70 9.00 - 100DO     : 1'00.10 7.00PAMPANO Matteo - 50RA      : 36.33 3.00 - 100RA     : 1'17.55 3.00LISANTI Francesco - 50FA      : 30.87 9.00 - 100FA     : 1'05.61 9.00SANTARSIERO Donato - 100DO     : 1'02.96 9.00 - 50DO      : 29.05 7.00 - 200MX     : 2'22.19 5.00ONORATI Vito - 50DO      : 30.59 9.00 - 100DO     : 1'05.36 7.00POL LIB INVICTA - POTENZ - 4X50MX    : 2'04.87 6.00POL LIB INVICTA - POTENZ - 4X50SL    : 1'40.51 9.00POL LIB INVICTA - POTENZ - 4X50SL    : 2'02.74 6.00 - 4X50MX    : 2'10.46 6.003 214901 BAUX MEDITERRANEO TARANTO (36) 174.50 174.50CORREIA CARDOSO Melanie - 50SL      : 29.39 9.00 - 100FA     : 1'10.69 7.00 - 100SL     : 1'03.15 6.00BELLANOVA Francesca - 50FA      : 34.97 7.00 - 50SL      : 32.47 3.00 - 100SL     : 1'09.74 1.00GENTILE Cristiana Virgin - 50FA      : 30.12 9.00 - 100FA     : 1'07.30 9.00 - 100SL     : 1'02.68 7.00RUGGIERI Francesco Pio - 50SL      : 27.57 5.00 - 100SL     : 59.97 3.00 - 100DO     : 1'08.83 1.00DI TINCO Mattia - 100FA     : 1'10.86 4.00 - 50FA      : 31.99 4.00BASILE Alessandro - 100FA     : 1'01.76 6.00 - 50FA      : 28.05 6.00 - 100SL     : 1'06.50 2.00BONFRATE Michele - 100RA     : 1'26.38 2.00CORONA Alessandro - 100FA     : 1'08.17 5.00 - 100SL     : 1'01.34 5.00 - 50FA      : 30.97 4.00MILANO Antonio Matteo - 50RA      : 31.66 9.00 - 100RA     : 1'10.46 9.00 - 100SL     : 1'02.53 4.00MATACCHIERA Flavio - 50FA      : 27.09 4.50 - 100FA     : 58.12 4.50 - 200SL     : 1'59.45 3.00LUCCARELLI Simone - 200MX     : 2'10.25 4.50 - 50DO      : 27.27 4.50 - 100DO     : 57.67 4.50 - 200SL     : 1'55.80 3.50CAZZARO' Andrea - 50DO      : 31.03 6.00 - 100DO     : 1'05.89 5.00TEDESCO Giovanni - 100DO     : 1'07.21 3.50 - 50DO      : 32.05 2.00 - 200MX     : 2'26.95 2.004 576874 Atleti Amatori Matera ssd (18) 113.00 (2) 14.00 127.00MASSA Francesca - 50FA      : 32.38 9.00 - 50SL      : 30.45 9.00 - 200MX     : 2'42.37 7.00MASSA Sara - 50SL      : 31.15 6.00 - 100SL     : 1'06.51 4.00CATENA Martina - 100DO     : 1'13.94 7.00 - 50DO      : 33.05 7.00 - 200SL     : 2'26.33 3.00ROSSETTI Anna - 100RA     : 1'22.19 9.00 - 50RA      : 38.49 9.00 - 50FA      : 35.61 9.00GARAGUSO Mariateresa - 100RA     : 1'24.57 7.00 - 50RA      : 38.91 7.00 - 200MX     : 2'48.60 5.00FIORE Damiano - 50SL      : 27.88 6.00 - 50FA      : 31.05 3.00SALINARI Biagio - 50SL      : 27.96 4.00 - 50RA      : 36.70 2.00ATLETI AMATORI MATERA SS - 4X50SL    : 1'55.76 7.00 - 4X50MX    : 2'09.22 7.00 VENOSA / 13 GENNAIO 2019 Page 1Stampata il 13/01/2019 alle 20:16



POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI5 774184 Prom.Sociale Nettuno asd (15) 95.00 (2) 18.00 113.00D'ANGELLA Francesco - 100SL     : 57.47 7.00 - 50FA      : 30.19 7.00 - 50SL      : 26.13 7.00 - 50RA      : 35.68 4.00GIURA Alessandro - 100FA     : 59.44 9.00 - 100DO     : 1'01.03 9.00 - 200MX     : 2'25.95 4.00 - 200SL     : 2'04.03 4.00LAVORANO Leandro - 50FA      : 30.23 6.00 - 50DO      : 31.95 3.00 - 200MX     : 2'25.98 3.00COLELLA Saverio - 100DO     : 1'05.89 9.00 - 50DO      : 31.50 9.00 - 50RA      : 35.62 7.00 - 100RA     : 1'16.48 7.00PROM.SOCIALE NETTUNO ASD - 4X50SL    : 1'47.69 9.00 - 4X50MX    : 1'58.33 9.006 887468 Pol. B.S.V. Villapiana ss (10) 38.00 38.00VELLUTINI Micaela - 100SL     : 1'24.66 5.00 - 50SL      : 38.02 4.00MARCELLI Stefania - 50SL      : 31.66 5.00SANTAGADA Roberta - 50SL      : 31.12 7.00 - 100SL     : 1'09.59 2.00 - 200SL     : 2'35.56 1.00NOCERA Davide Giuseppe - 50SL      : 27.32 6.00 - 100SL     : 58.30 4.00 - 200SL     : 2'08.10 1.00SANTAGADA Francesco - 50SL      : 30.00 3.007 153803 Gestisport Coop ssd - Car (7) 29.00 29.00MATACCHIERA Flavio - 50FA      : 27.09 4.50 - 100FA     : 58.12 4.50 - 200SL     : 1'59.45 3.00LUCCARELLI Simone - 50DO      : 27.27 4.50 - 200MX     : 2'10.25 4.50 - 100DO     : 57.67 4.50 - 200SL     : 1'55.80 3.508 996298 Wellness Club - Matera (3) 19.00 19.00CAZZETTA Walter - 50DO      : 30.92 7.00 - 100DO     : 1'05.59 6.00 - 100SL     : 58.11 6.009 418514 Pol. Aquatica - Pignola (4) 16.00 16.00CIORCIARI Piervito - 50FA      : 34.40 3.00 - 100FA     : 1'18.45 3.00FAMULARO Morgan - 100FA     : 1'09.03 5.00 - 50FA      : 30.85 5.00
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